
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO E SUPERIORE STATALE 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado di Vilminore di Scalve 

C.F.: 90013410163 COD. MECCANOGRAFICO: BGIC804004 
Via A. Locatelli 8/A – 24020 – Vilminore di Scalve (BG) tel. 034651066 

BGIC804004@istruzione.it www.icvilminorediscalve.edu.it 

 

Al DSGA  
AL PERSONALE INTERESSATO 

ALL’ALBO 

 

  
Oggetto: decreto nomina COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DEI BENI e FORNITURE PER 

ACQUISTO TARGHE PON EDUGREEN PRIMO CICLO CUP C49J22000360006 CIG ZEB37E3192 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 25 del Dlgs N. 165/2001;  
VISTO  D.I.129/2018; 

VISTA  la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo 

dei beni e delle forniture che si renderanno necessarie per l’a.s. 2022/23;  
VISTE le disposizioni operative contenute nel predetto D.I.129/2018 e in particolare l’art.17 c.3 

sulla documentazione da allegare alla fattura “ Sulle fatture riguardanti l’acquisto di beni 
soggetti ad inventario è annotata l’avvenuta presa in carico con il numero d’ordine sotto il 

quale i beni sono registrati. Ad esse, è, inoltre, allegato il verbale di collaudo”;  
ATTESO  che nell’ambito della gestione amministrativa della scuola è prevista l’acquisizione di beni 

mobili, attrezzature e sussidi didattici che per loro natura e consistenza sono soggetti alla 

registrazione inventariale; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- D.S.G.A. Caterina Cretti 

- Ass.Amm.va Gessaga Elena Maria 

- Ass.Amm.vo Savinelli Domenico 

-  

La Commissione Collaudo: provvede al collaudo dei beni: ACQUISTO TARGHE PON EDUGREEN PRIMO 

CICLO CUP C49J22000360006 CIG ZEB37E3192 
N. 6 TARGHE PUBBLICITARIE PON EDUGREEN PRIMO CICLO 

 

acquistate dall’ I.C. COMPRENSIVO E SUPERIORE DI VILMINORE DI SCALVE. 

  
• Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 

attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte;  
• Redige il verbale 

 

 
In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la Commissione sarà di 
volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 

BGIC804004 - BGIC804004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007413 - 02/11/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

mailto:BGIC804004@istruzione.it
http://www.icvilminorediscalve.edu.it/

		2022-11-03T11:42:15+0100
	Federico Spandre




